Lot de 2 parcelles 26110 Nyons AT DES ISQUES ET LLUTIONS
AL 72| AL 71 ET @ EO

Date de commande : 11/10/2024
Valide jusqu'au : 11/04/2025

N° de commande : 609266
Commune : Nyons

Code postal : 26110

Code insee : 26220

Lat/Long : 44.362682 , 5.130346

| Vendeur ou Bailleur : M. & Mme PAS
Acquéreur ou locataire :

Parcelle(s) :

RADON SEISME ENSA / PEB RECUL DU TRAIT DE
COTE

Niveau 1 Niveau 3 Aucun )
Non concerné

SOLS ARGILEUX SIS CASIAS ICPE

Moyen 0 14 1

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques © georisques.gouv.fr (article R.125-25)

z sur le lien sisivant pour trouver les informations I documer referanc annexes qui ont permis |a realisation ¢

https://www.etat-risque.com/s/WNZCJ

E E Scannez ce OR Code pour vérifier lauthenticité des données contenues dans ce document.
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LES PLANS DE PREVENTIONS NATURELS

Plan de Prevention des Risques Exposition

PPR - Nyons, inondation - m
FYE-TE oui) TR
FlZamedaimad e

PFR - Nyons, inandation - Par une crue forrentielle ou & montée rapide de cours d'eau

LES PLANS DE PREVENTIONS MINIERS

Plans de Preventions des Risques Exposition
Cette commune ne dispose d'aucun plan de prevention miniers

LES PLANS DE PREVENTIONS TECHNOLOGIQUES

Plans de Preventi des Risq Exposition

Cetie commune ne dispose d'aucun plan de prevention technalogigue
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ETAT DES RISQUES

Adtesse de limmeuble au numéro de la ou des parcelles concerndes Code postal ou code insee Norm de la commune
Lot de 2 parcelles 26110 Nyons ‘2&110{2@20) ] ‘m ‘
AL7Z |ALT1
Limmeuble est situe dans le perimetre d'un PPR NATURELS Oui EI Non

Presarit!!) I:] ou anticipe'®! l:] ou approuvée EI ou approuvé et en cours de révisian' D Date I 02/10/2011 |

Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés & © |Inondatluﬂ ‘

= Limmeuble est concemé par des prescriptions de travaux dans le réglement du PPRN Ouil I:I Naon I:I
Si oul, les travaux prescrits ont ié réalisés Oul I:\ Non I:I
Limmeuble est situé dans le périmétre d'un autre PPR NATURELS Qi Non EI
Prescrit!!! ou anticipal® ou approuvét! ou approuvé et en cours de révision® Date

Si oui, les risques naturels pris en considération sont ligs a ©
> L'immeuble est conceme par des prescriptions de travaux dans le réglement du PPRN QOui ¢ Non o
Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés Oui & Nan

Situation de I'immeuble au regard d'un plan de prévention des risques miniers (PPRM)

Liimmeuble est situé dans e périmatre d'un autre PPR MINIERS Oui Non E

A Date

Prescrit!!) ou anticipe!® ou approuvée™ ou approuve el en cours de révision
Sl oui, les risques naturels pris en considération sont liés 4 :
> Limmeuble est concerna par des prescriptions de travaux dans le réglement du PPRM Oui ¢ Non

Sl oul, les travaux prescrits ont &lé realisés Oul & Nan

Situation de I'immeuble au regard d’'un plan de prévention des risques technologiques (PPRT)

Limmeuble est situé dans le périmétre d'un autre PPR TECHNOLOGIQUES Oui Nan E
Preserit!!! ou approuvétd) ou approuvé et en cours de révision® Date

Si oul, les risques technalogiques pris en considération sont liés a : Effet toxique ou effet thermigue ou effet de surpression

> Limmeuble est silué en secleur d'expropriation ou de défaissement Oui [:’ Non [:’
> L'immeuble es! situé en zone de prescription : Oui l:’ MNan I:'
- si la transaction concerne un logement, des travaux prescrits onl té realisés Oui I:I Nan I:I
- si la transaction ne concerne pas un logement, 'information sur le type de risques auxquels 'immeuble est exposé ainsi que leur gravite, Oui D Non E’
prababilité et cinétique, es! jointe A |'acte de vente ou au contratl de location'®
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Situation de I'immeuble au regard du zonage sismique réglementaire

L'immeuble se situe dans une zone de sismicité classée en :

Zone 1 Zone 2 Zone 3 E Zone 4 Zone 5
Tres faible Faible Modérée Moyenne Forte

Situation de I'immeuble au regard du zonage réglementaire a potentiel radon

L'immeuble se situe dans une commune 4 potentiel radon classée en niveau 3

Situation de I'immeuble au regard des Obligations Légales de Débroussaillement (OLD)

L'immeuble se situe dans un secteur soumis aux Obligations Légales de Débroussaillement

Information relative a la pollution des sols

La terrain ast situé en secteur d'information sur les sols (SIS)
Information relative aux sinistres indemnisés par 'assu
L'immeuble a-t-il donné lieu au versement d'une indemnité 4 la suite d'une catastrophe Maturels, Miniers ou Technologigues ?
Situation de I'immeuble au regard du recul du trait de cote (RTC)

Limmeuble est-il situé sur une commune exposée au recul du trait de cote et listée par le décret O Non E] NiG
n° 2023-698 du 31/07/2023 modifiant le décret n® 2022-750 du 29/04/20227

Limmeuble est situé dans une zone exposée au recul du trait de cote identifiée par un document
d'urbanisme. Oui Non N/C IE
Ces documents sont notamment accessibles a 'adresse : geoportail-urbanisme.gouv.fr

Si oui, [Morizon temporel d'exposition au recul du trail de céle est ; > dic & 30 ans > compris entre 30 et 100 ans NG E
> L'immeuble est-il concerné par des prescriptions applicables & cette zone ? Oui Non N/C E

> L'immeuble est-il concernd par une obligation de démolition et de remise en état a réaliser 7 Oui

Retrait Gonflement des Argiles - Information relative aux travaux non realisés

Article R125-24 du Code de l'environnement du Décret n® 2024-82 du 5 février 2024
“En cas de venie du bien assure ef lorsqu'l dispose ou rappor! d'expertise qui k-3 éld communigué par Fassureur conformément 4 arfiele L. 125-2 du code des assurancas, le vendeur jowt & Nétal das nsques |a liste des
travaux perrnafiant un arét des désondres exfsiants non réaisés bien qu'ayan! ele indermnisés au ouvrar drol & une indamnisation ef quf sonl conséoutifs 4 des dommages matdnels direc!s causés par le phénpmane natural

dle mouvements de temrain iférentiels conséculils A la sécheresse et 4 la hydratabion des sols sunvenus pendant i3 pérode au cours de ingoealle | a ehe Proprigfairg du bien,”

L'immeuble est concerné par les critéres énoncés dans l'article R125-24 du Code de 'environnement. Oui (6 Nan °

MNom Date Mom

M. & Mme PAS | [11!10.'2024 ‘ |

Signaturs Ligt Slgnature
Nyons

1] praserit = PPR an cours délaboration A la sulle d'un arélé de prescrplion,

1 Antlcipé = PPA visan! les nouveaux immeubies et bien immobiliers et rendu immédiatemant opposable par arrélé préfectoral

' Approuvé = PPR adople el annexé au document durbanisme

* Approuvé et en cours de révision = PPR adopté mals actuellemant en cowrs de modification ou de révision. [l est consaillé de se renseigner sur les éventueles modifications de prascripfion
) Information nan obligatoire au titre de lnformation acquéreur locataire mais fortement recommandée.

16 Si oui, le vendeur doit jpindre & Fétat des isques la hste des

aux non ancore réaksss.

Information sur les rsques naturels, miniers ou technaloggues, A sismicité, |8 polantiel radon, |e retrail du irail de cdle el les pollutions de sols, pour e@n savoir plus... consuller i2s sites Intemst
gearisques.gouv.Ir ef geoportall-urbanisme.gouy.fr

Etal des risques, pallutions el sols en application des arficles L. 125-5, L.125-6 et L125-7 du code de l'environnament MTECT /| DGPR avril 2023
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ETAT DES NUISANCES SONORES AERIENNES

Les zones de bruit des Lllaﬂ:': U'F.')GDL?S'“CI] au bruit constituent des servitudes d'urbanisma (art. L. 112-3 du code de Murbanis

) et doivent a ce titre &tre notifides a l'occasion de toute cession, location

immobilkére

Cet état est etabli sur la base des informations mises a disposition par arréte préfectaral

N* du Mis a jour le
2. Adresse Code postal ou Insee Commune
Lot de 2 parcefles 26110 Nyons 26110 (26220) MNyons

SITUATION DE L'IMMEUBLE AU REGARD D'UN OU PLUSIEURS PLANS D'EXPOSITION AL BRUIT (PEB)

sLimmauble est situsé dans le perimatre d'un PEB Oul Nan X

Réviga Approuve Date

Si oui, nom de I'agrodrome

>Limmeuble esl concema par das prescriptions de travaux d'inssnorisation Qui Non

Si oui, les travaux prescrits ont 86 réalises Qui Non

Limmeuble se situe dans une zone de brult d'un plan d'exposition au bruil défnie comme
NON X zone A' zone B zone C° zone D
Augun Trés forte Forte modérés Faible

1 (intérieur de la courbe d'indice Lden 70)

ntre ka courbe dindice Lden 70 el une courbe choisie entre Lden 65 celle et 62)

¥ {antre la limite extérieure de la zone B et la courbe dindice Lden choisi enfre 57 et 55)

* (ntre ia limite extériaure de |a zone G &t la courbe dindice Lden 50). Cette zone 'est obiigaloire que pour les aérodromes mentionnés au | de larticke 1609 quatervicies A du code génaral des

Impéts. (et sous réserve des dispositions de l'article |.112-9 du code 'urbanismea pour les adrodromes dont la nombra da créneaux horaires attribuables fait l'objet d'une limitation réglemeantaire sur
I'ensemble des plages horaires d'ouveriure). Nota bene ; Lorsque le bien se situe sur 2 zones, il convient de retenir |a zone de bruit la plus imporante.

Document de referance :

Le |)|'r'1|‘- d'enpos tion au bruit est consultable sur le site intermnet du l’_vCQpi'J-‘i.]l' da Finstiut national de l'information geographique ai forastra {| G.Nj & l'adresse sulvania ‘hifps: 'WWW.II.JCUpDI'IaJ gouv.ir/
Le plan d'exposition au bruit de I'eerodrome de :

peut &tre consulté a iz a commune de ;

ou esl &8 limmeuble

Vandeur ou Bai Date / Lisu

Acquérsur ou Locataire
M. & Mme PAS 111072024 iRy ’

Information sur les nuisances sonores adriennes pour en savoir plus.consultez le site Internet du ministére de la transition écologique et solidaire hitps:/'www.ecologique-solidaire.gouv.frf

Modéle état des nuisances sonares adniennes En application de l'article L. 112,11 du code de l'urbanisme MTES/DGAC/juin 2020
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DEBROUSSAILLEMENT
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Code

Aucun site SIS 4 mains de 500 matres ...

SECTEURS D'INFORMATIONS SUR LES SOLS S'S - A MOINS DE 500 METRES

55P4046581

S5P4046566

55P4046564

55P4046565

S55P4046592

S5P4046531

S5P4046560

S5P4046582

55P4046588

SEPA04B5TA

S55Pa046593

55Pa04ass8T

S55P404B570

S5P4046586

0006108792

(Etat Indéterminé) Atelier de pulvérisation de peinture’vemis dans une fabrigue de cadrans solaires, anc. Menuiserie 32 route Montélimar (da)

(Etat Indéterminé) DL| dans une confiturarie, confiserie al conserverie 16 rue Chantemerle

{Etat Indélerminé) Coopérative agricole &1 DLI 1 rue Chantemerle

(Etat Indetermine) Cooperative agricole rue Chantermerle

(Etat Indétermin€) Dépdt proviscire de fits de bitume avenue Venterc! (de}

{Etat Indéterminé) DL| dans une coopérative agricole avenue Venterol (de)

(Etat Indéterminé) DL| Heu dit "Les Anlignans®

(Etat Indéterminé) Constructions meétalliques et chaudronnene avec DLI 67 route Montélimar (de)
(Etat Indeéterming) Garage et station service 52 avenue Henn Rochier

(Etat Indéterminé) Garage et station service 17 rue Madier de Montjau

(Etat Indéterminé) Usine & gaz pour Méclairage de Ia ville lieu dit "La Ville™

(Etat Indéterminé) Desserte de carburant el garage chez un transporteur 44 avenue Henrl Rochier
{Etat Indétermine) Coopérative agricole avec DLI 28 avenue Paul Laurens

(Etat Indéterming) Garage automobile et station service 42 avenue Henri Rochier

76 Mitres

148 Métres

180 Metres

226 Metres

266 Metres.

277 Métres

316 Métres

370 Métres

375 Metres

376 Matres

384 Métres

414 Métres

426 Metres

444 Matres

Détails

Délails

Details

Deétails

Détails

Détalls

Détails

Details

Deetails

Deétails

Deétails

Deétails

Details

Details

INSTALLATIONS CLASSEES POUR LA PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ICPE - A MOINS DE 500 METRES

VIGNOLIS Coopérative Agricole du Nyonsals

245 Matres

Détails
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Ministére du Développemeni Durable

Préfectura :
Commune ; Nyons

Arrétés de e de I'état de phes au profit de la commune
IOME2308745A Sécheresse
INTE20169054 Sécheresse
IOCEQB23B35A Inandations et/ou Coulées de Boue
INTES300574A Inondations et/ou Coulées de Boue
INTES300148A Inondations et/ou Coulées de Boue
INTES200465A Inandations et/'ou Coulées de Boue
NOR19821118 Tempéte

Gachet / Signature du vendaur ou du bailleur

Déclaration de sinistres indemnisés

Adresse de I'mmeubla
Lot de 2 parcelles 26110 Nyons
26110 Nyons

Sinistres indemnisés dans le cadre d'une reconnaissance de I"état de catastrophe

&n application du IV de l'article L 125-5 du Code Menvironnement

Cochez les cases OUI ou NON si, 2 volre connaissance, l'mmaubie a fait I'objet d'une indemnisation suite
& des dommages conséculifs a chacun des événements

Du 31/03/2022 au 29/08/2022

Du 01072019 au 30092019

Du 03092008 au 03092008

Dus 30/09/1993 au 0171011993

Du 25/08/1992 au 29/08/1892

Du 22/09/1992 au 22/09/1552

Du 0611/1882 au 10711/1882

02/D5/2023

29/07/2020

101072008

121101993

28/03/1983

1310/1982

19M11/1982

oul

oul

oul

oul

oul

oul

oul

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

Etablie le | 11/10/2024

Mom du vendeur ou du bailleur - ‘ M. & Mme PAS

Nom de l'acquéseur ou du lacataire © |

Pour en savoir plus, chacun peut consulter en préfecturs ou en mairie ou sur intemet | www.gecrisgues.gouy. fr)
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